
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18 Djemtë, xhiro XI, të zhvilluara në datat 
10/11.01.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja   vs  Proton Cable Prizreni 

Rezultati: 48 : 55 

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka  

Gjyqtari 1: Endi Bala  

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Vellaznimi   vs New Basket Choose an item. 

Rezultati: 73 : 68 

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova 

Gjyqtari 1: Leart Peni  

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: 
Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 

Emir Karahoda I cili u ndeshkua me 
GT. 
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERENDIM 

NDESHJA  Rahoveci   vs Ylli 04 Choose an item. 

Rezultati: 50 : 90 

Gjyqtari Kryesor: Olsi Himaduna  

Gjyqtari 1: Ardi Sopa 

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

PERËNDIM 

NDESHJA Borea   vs Peja DT  Choose an item. 

Rezultati: 88 : 44 

Gjyqtari Kryesor: Lorik Haxhiajdini  

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi  

Vëzhguesi: Florentina Thaqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
 
 
 
 
 
 
 



PERËNDIM 

NDESHJA  SHB Presing   vs Golden Eagle Ylli  Choose an item. 

Rezultati: 13 : 49  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Haxhiajdini  

Gjyqtari 1: Shaban Gashi  

Vëzhguesi: Samir Gashi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. New Basket lojtari Emir Karahoda, i cili u ndeshmua me GT konform nenit 28.16 te PG per 
Katgeorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

 
 
 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


